
Smlouva je uzavřena elektronicky

SMLOUVA O DÍLO č.:  62-2-8915/2023

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710

IČO: 70884099

DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
DS: ybiaiuv

114 815,00 Kč
24 111,15 Kč

Dodací lhůta: Cena včetně DPH: 138 926,15 Kč
Záruční doba:

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem (zaokrouhleno): 138 926 Kč

Místo plnění: 
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na  adresu objednatele. 
Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.  

DIČ:

6 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve lhůtě 
do 30 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním 
protokolu jinak.

CZ45148287

Souprava Stanoviště dekontaminace techniky v sídle výrobce Variel, a. s. (Zruč nad Sázavou)

DS: xd3cid4

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:

Specifikace díla: Roční servis soupravy SDO 4 - materiál SSHR, dle ceníku ze dne 24.5.2023 (příloha smlouvy).

IČO: 45148287

ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje
                            

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, odd. B, vl. 1556

ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Statutární orgán:

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Obchodní firma: VARIEL, a.s.

Sídlo: Průmyslová 1034
285 22 Zruč nad Sázavou

Cena díla bez DPH:
DPH 21%

do 30. 11. 2023



Přílohy:

V Brně Ve Zruči nad Sázavou

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s 
odstraněním vad díla dle čl. II. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vč. DPH předmětu plnění za každý, byt' i 
započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na 
náhradu škody.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat úrok 
z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném 
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty,   v souladu s ustanovením § 
1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ceník pravidelných ročních servisních prohlídek SDO-4 pro rok 2023 ze dne 24.5.2023.

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit 
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést 
ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této 
smlouvy.  

3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci 
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v 
souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).        



 

SDO-4 dle Kupní smlouvy (mezi SSHR a Variel) č. 20180832, ve znění Dodatku č.1 a Dodatku č. 2 

VARIEL, a.s.  

Průmyslová 1034  

285 22 Zruč nad Sázavou  

IČ: 45148287, DIČ: CZ45148287  

Firma je zapsána v obchodním rejstříku  

vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 1556  

 

 

 

Ceník pravidelných ročních servisních prohlídek SDO-4 

pro rok 2023
(ceny uvedeny bez DPH za 1 sestavu SDO-4)

 

1. Stanové přístřešky  Cena bez DPH 

  Rozbalení všech stanových součástí kontejneru a jejich fyzická kontrola se 
zaměřením na jejich celistvost, úplnost, neporušenost svarů a spojů a to včetně 
nápisů a dalších součástí. Kontrola celistvosti a funkčnosti zástěn, větrných clon a 
dělicích stěn a podlah. 

2. DS včetně příslušenství 
  Funkční zkouška DS a všech jejích součástí od přívodu vody až po odběr 

kontaminované vody, včetně směšovacího deko - boxu a tlakové láhve. Kontrola 
DS a jejich součástí se zaměřením na celistvost, pevnost a neprodyšnost spár, 
kontrola spojů rozvodů a jejich těsnosti, kontrola funkce uzávěrů a ventilů.  

3. Příslušenství pracoviště dekontaminace
  Kontrola a funkční zkouška jednotlivých komponent příslušenství dekontaminace

(externí nádrže, transportní plachty, externí čerpadla).  

4. Elektrocentrály
  Funkční zkouška elektrocentrály, kompletní servisní kontrola a seřízení.

5. Elektroinstalace 

  Funkční zkouška veškerých elektro komponentů (osvětlovací balon, externí 
svítidla, prodlužovací a přípojné kabely, atd.), kontrola všech spojů, měření 
izolačních odporů a měření reakčních dob proudových jističů a chráničů. Dále 
bude provedena periodická revize elektro včetně revize EC. 

6.  Topná soustava
  Funkční zkouška topné soustavy, kontrola nepropustnosti svarů nádrží, těsnosti

spojů, včetně jejich dotažení, kontrola neporušenosti rozvodů, odvodu výfukových
splodin, funkčnost jištění topidel.  

 

 

 

 

 

 



 

SDO-4 dle Kupní smlouvy (mezi SSHR a Variel) č. 20180832, ve znění Dodatku č.1 a Dodatku č. 2 

VARIEL, a.s.  

Průmyslová 1034  

285 22 Zruč nad Sázavou  

IČ: 45148287, DIČ: CZ45148287  

Firma je zapsána v obchodním rejstříku  

vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 1556  

 

 

 

 

 

7. Rozvody vody   

  Funkční zkouška rozvodů vody a sprch, směšovače vody, aplikátorů 
dekontaminační látky, schopnost pracovních rytmů a intervalů, fonické hlásiče, 
čidlo teploty vody až po odběr kontaminované vody. Dále kontrola všech 
rozvodů, těsnosti spojů, ventilů, trysek a průchodů rozvodů konstrukcí 
kontejneru. Závěrečný úklid, vysušení kontejneru, vypuštění zámrzných rozvodů, 
včetně vyfoukání stlačeným vzduchem. 

8. Kontrola a revize hasicích přístrojů
  Kontrola a revize hasicích přístrojů 

9. Příslušenství
  Kontrola úplnosti příslušenství soupravy po jednotlivých komoditách a jejich

vyjmutí. Dále kontrola jejich ošetření a uložení (týká se především těkavých 
látek, chemických a agresivních látek, rovněž tak masek a filtrů). Dále funkční 
zkouška některých součástí příslušenství (megafon, čerpadla, pumpy, 
kompresory, atd.). Součástí servisní prohlídky je i zpětné uložení materiálu do 
přepravních obalů podle seznamů a provozního řádu.

10. Kontejner 

  Kontrola a údržba pohyblivých částí kontejneru, kontrola mechanického 
opotřebení, kontrola vnějšího laku a zapravení drobných poškození, celkové 
očištění a umytí kontejneru. 

  CELKEM ZA SERVISNÍ PROHLÍDKU    114 815

 
 
V rámci pravidelné roční servisní prohlídky budou provedeny případné záruční opravy.  
 

Zároveň bude zjištěn rozsah závad, které nejsou předmětem záruky, tj. bude se jednat o 
mimozáruční opravy, k nimž bude následně vystavena odpovídající cenová nabídka. 
 

 

 

 

 

 

Ve Zruči nad Sázavou, dne: 2 . .2 2

VARIEL, a.s. je výhradním dodavatelem servisu pro SDO-4  v ČR.


